特急
	天津市发展和改革委员会文件

津发改高技〔2018〕524号

[image: image1.bmp]
关于开展2018年度天津市产业创新中心和
天津市工程研究中心申报工作的通知

各区发展改革部门：

为进一步推动我市智能科技产业发展，提升产业研发创新能力，按照《天津市关于加快推进智能科技产业发展的若干政策》和《天津市发展改革委关于建设市级产业创新中心和市级工程研究中心的实施细则》要求，现组织开展2018年度天津市产业创新中心和天津市工程研究中心申报工作。现将有关事项通知如下：

一、重点申报方向

围绕人工智能、生物医药、新能源新材料等重点战略性新兴产业领域，以智能科技产品产业化和智能科技技术应用为支持重点。

二、申报具体要求

请有关单位按照《天津市发展改革委关于建设市级产业创新中心和市级工程研究中心的实施细则》的要求，开展方案编制工作。各区发展改革部门要认真做好项目组织工作，对各单位编制的方案审核汇总后，将审核后的方案一式三份（含电子版）于8月26日前报送我委。

《天津市发展改革委关于建设市级产业创新中心和市级工程研究中心的实施细则》可在天津市发展和改革委员会官方网站下载。

2018年8月7日
（联系人：李  晶；    联系电话：23142184）

（此件主动公开）

天津市发展和改革委员会办公室             2018年8月7日印发

- 2 -
- 1 -